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BASHKIA MIRDITË

Nr. _________ Prot Rrëshen me
_____._____2017

Njoftim i shkurtuar i kontratës

1- A.Kontrakt.: Bashkia Mirditë, Adresa: Sheshi “Abat Doci“ Rrëshen, Tel/Fax: 0216 22233
Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel

2-Procedura e prokurimit : Procedure e Hapur - Mallë
Lloji i procedures se prokurimit

3-Objekti i prokurimit : Furnizim me ushqime për institucionet shkollore dhe parashkollore
të bashkisë Mirditë.

Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndarë sipas loteve)

4-Me fond limit : 4 799 298 (Kater milion e shtateqind e nentedhjetet e nente mije e
dyqind e nentedhjete e tete) leke pa tvsh

Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve)

5-Afati i kontratës: 12 muaj Nga data e lidhjes së kontratës
Afati për mbarimin e punimeve /për dorëzimin e mallit/kryerjen e shërbimit

6-Data e tendërit: 06.10.2017 ora 10:00.

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik:
www.app.gov.al.

7-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 06.10.2017 ora 10:00.

Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtarë të Agjencisë së Prokurimit Publik:
www.app.gov.al.

Konc:
Edmond Karrica
Shpresa Bica

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Ndrec DEDAJ

http://www.app.gov.al

